РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2024	                                г. Иланский                                   № 651-п

О признании утратившим силу Постановления Администрации Иланского района № 592-п от 27.09.2024 «О рабочей группе межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости в Иланском районе»

В соответствии со статьей 32.3, 34 Устава Иланского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk178171630]Признать утратившим силу Постановление Администрации Иланского района № 592-п от 27.09.2024 «О рабочей группе межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости в Иланском районе».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края (https://ilansk-adm.gosuslugi.ru).
          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района  		                                                О. А. Альхименко

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÈËÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

18

.

10

.

2024

ã. Èëàíñêèé

¹

651

-

ï

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì

ñèëó Ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè

Èëàíñêîãî ðàéîíà ¹ 592

-

ï îò 27.09.2024 «Î

ðàáî÷åé ãðóïï

å

ìåæâåäîìñòâåííîé êîìèññèè Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ

íåëåãàëüíîé çàíÿòîñòè

â Èëàíñêîì ðàéîíå»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî

ñòàòüåé 32.3,

34 Óñòàâà Èëàíñêîãî ðàéîíà

,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Признать утратившим силу Постановление

Администрации

Иланского района № 592

-

п от 27.09.2024 «О

рабочей группе

меж

ведомственной комиссии Красноярского края по противодействию

нелегальной занятости в Иланском районе

»

.

2.

Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

3

.

Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести»

и разместить на официальном сайте Администрации Иланского района

Красноярского края (

https://ilansk

-

adm.gosuslugi.ru

)

.

4

. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

о

фициального опубликования.

Глава района

О. А. Альхименко